
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 
Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 

Telefono +39 055 2756973 
erasmusplus@adm.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Unità di Processo 
Internazionalizzazione 
Funzione di responsabilità 
Mobilità internazionale 

                                                                     Decreto n.  813/2024 (prot.147016) 
   

                                                                               
                                              

 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità 
internazionale ERASMUS+ traineeship a.a. 2024/2025, pubblicato con Decreto Rettorale n. 
330/2024 prot. 49773 (2024) del 04/03/2024 e, in particolare, gli articoli 7 (Presentazione della 
candidatura), 8 (Selezione dei candidati) e 9 (Graduatoria di Ateneo, accettazione della sede e 
data di partenza); 

- Viste le graduatorie di idoneità pubblicate sull’applicativo TURUL; 
- Viste le accettazioni degli studenti allo svolgimento della mobilità proposta e la durata della 

mobilità da loro indicata in fase di accettazione; 
- Visto il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 

che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e 
lo sport per il periodo 2021-2027 relativo alla mobilità degli studenti universitari (KA131) e che 
abroga il regolamento (UE) n. 1288/2013; 

- Visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo, ed in particolare l’art.11; 
- Visto il vigente Statuto, ed in particolare l’art.9; 
- Viste le Linee guida per la disciplina della mobilità nell’ambito del Programma Erasmus + Azione 

Chiave 1_Settore Istruzione Superiore (KA103) Mobilità per l’apprendimento individuale 
approvate dal Senato Accademico nella seduta del 20 dicembre 2019; 

- Visto il Regolamento delle Scuole di Ateneo 
 

DECRETA 
 

l’approvazione dell’elenco definitivo degli studenti idonei alla mobilità Erasmus+ traineeship 
nell’a.a. 2024/2025 assegnatari di sede, con indicazione del numero di mesi di mobilità assegnati.  
Prima della partenza, i suddetti studenti dovranno necessariamente sottoscrivere l’accordo di 
mobilità all’interno del quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della mobilità e il 
numero di mensilità “con contributo” attribuite sulla base di quanto deliberato dagli Organi di 
Ateneo. 
 
Firenze, 25 giugno 2024 

                                                                                            F.to LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

 

Programma ERASMUS+ a.a. 2024/2025 - Studenti idonei assegnatari di sede per mobilità 
traineeship 



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME DESCRIZIONE CORSO PAESE MESI

AGRARIA 7081115 MATTEO ADDIS CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES PRAGUE 
Repubblica 
Ceca 4

AGRARIA 7052913 ANDREA ARMELLINI INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIA Spagna 4

AGRARIA 7141900 FRANCESCO BAGNOLESI LIST - LUXEMBOURG INSTITUTE OF SCIENCE AND TECHNOLOGY Lussemburgo 6

AGRARIA 7121949 MARGHERITA BELLINI

CENTRO DE EDAFOLOGIA Y BIOLOGIA APLICADA DEL SEGURA 
(CEBAS); CONSEJO SUPERIOR DE ENVESTIGACIONES 
CIENTIFICAS (CSIC) Spagna 6

AGRARIA 7095982 JACOPO BENEDETTI ESTACIÓN BIOLÓGICA DE DOÑANA Spagna 3

AGRARIA DT32152 FRANCESCO BIGAZZI STATE INSTITUTE FOR VITICULTURE AND ENOLOGY Germania 6

AGRARIA 7126663 MATTEO BUCCI CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES PRAGUE
Repubblica 
Ceca 4

AGRARIA 7049771 MIRIAM CASTELLANO INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIA Spagna 4

AGRARIA 7141893 IRENE CAVARI
DEPARTMENT OF CHEMISTRY - ÅNGSTRÖM, UPPSALA 
UNIVERSITY Svezia 6

AGRARIA 7132193
CLITANDRE D. 
INGRID CHARLES UCL FACULTY OF BIOSCENCE ENGINEERING Belgio 3

AGRARIA 7119103 GAIA CHIMENTI
ETSIAM (SCHOLL FOR AGRICOLTURE AND FORESTRY 
ENGINEERING) Spagna 4

AGRARIA 7111556 ROBERTO COROMANO UNIVERSITY OF SOUTH-EASTERN NORWAY Norvegia 3

AGRARIA 7152844 ALESSANDRA ESPOSITO DOMAINE SERGE LALOUE Francia 3

AGRARIA 7112205 LODOVICO FRANCESCONI UNIVERSITÄT HOHENHEIM Germania 6

AGRARIA 7119301 ROCCO GENOVESE FACULDADE DE CIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE DE LISBOA Portogallo 6

AGRARIA 7112349 ELISA LAHRECH UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA Spagna 2

AGRARIA 7069813 LORENZA LAZZERI JARDIN BOTÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA Spagna 6

AGRARIA 7050568 ALESSANDRO LORENZI INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIA Spagna
short 
mobility

AGRARIA 7027992 GIANMARCO
MALQUI 
ROBLES

UNIVERSITY OF AGRONOMIC SCIENCES AND VETERINARY 
MEDICINE OF BUCHAREST Romania 2

AGRARIA 7113711 ARIANNA MELANDRI UNIVERSITÉ DE FRANCHE-COMTÉ Francia 6

Mobilità internazionale Erasmus+ traineeship a.a.2024/2025_Elenco idonei assegnatari di sede



AGRARIA 7127139 GIULIA MONTESI ASOCIACAO TRANSUMANCIA E NATUREZA Portogallo 4

AGRARIA 7111773 GIACOMO NERI
JUSTUS LIEBIG UNIVERSITAT GIESSEN. INSTITUT FÜR 
PHYTOPATHOLOGIE Germania 6

AGRARIA 7003763 ELENA PARISI
NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH AND DEVELOPMENT IN 
FORESTRY (INCDS) “MARIN DRACEA” - SCDEP BRASOV" Romania 5

AGRARIA 7108208 ADITYA PARMAR NIBIO - NORWEGIAN INSTITUTE OF BIOECONOMY RESEARCH Norvegia
short 
mobility

AGRARIA 7052010 ISABELLA PASQUINO UNIVERSITY OF SANTIAGO DE COMPOSTELA Spagna 5

AGRARIA 7128022 DHRUV PATIDAR NIBIO - NORWEGIAN INSTITUTE OF BIOECONOMY RESEARCH Norvegia
short 
mobility

AGRARIA 7047775 ALESSANDRA PINNA EARL VIGNOBLES RICHARD ET FILS Francia 3

AGRARIA 7110156 FILIPPO PONTILUNGHI INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIA Spagna 4

AGRARIA 7121477 FRANCESCA RASPADORI FACULDADE DE CIÊNCIAS DA UNIVERSIDADE DE LISBOA Portogallo 6

AGRARIA 7112920 GIULIA ROSSELLI
ETSIAM (SCHOLL FOR AGRICOLTURE AND FORESTRY 
ENGINEERING) Spagna 5

AGRARIA 7094925 IRIS SANTANGELO
UNIVERSITY OF AGRONOMIC SCIENCES AND VETERINARY 
MEDICINE OF BUCHAREST Romania

short 
mobility

AGRARIA 7105439 PEEYUSH SONI IHSM LA MAYORA - UMA - CSIC Spagna 6

AGRARIA 7136830 ANNA TOSI NTNU, DEPARTMENT OF NATURAL HISTORY Norvegia 4

AGRARIA 7128216 SAMPADA
UMESH 
KAMARURU IHSM LA MAYORA - UMA - CSIC Spagna 3

AGRARIA 7134813
RACHELE 
ERIKA VETERE UNIVERSITY OF SOUTH-EASTERN NORWAY Norvegia

short 
mobility

ARCHITETTURA 7054145 CHIARA ACCARDO MEROOFICINA Portogallo 5

ARCHITETTURA 7030106 FRANCESCA AMODEO MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 3

ARCHITETTURA 6153483 MARTINA AMODIO MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 7085025 TEA
BACCETTI 
NICCOLINI MIRALLES TAGLIABUE EMBT S.L.P. Spagna 6

ARCHITETTURA 7030727 COSTANZA BARDAZZI MIRALLES TAGLIABUE EMBT S.L.P. Spagna 3

ARCHITETTURA 6148963 CHIARA BARONTINI TUNDRA ARCHITECTURE Finlandia 6

ARCHITETTURA 7132748 LAURA BIANCOSPINO MICHELE&MIQUEL Spagna 5



ARCHITETTURA 7077806 CHIARA BIONDI MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 6149006 CATERINA BOCCI AJJ ATELIER D'ARQUITECTURA, LDA Portogallo 3

ARCHITETTURA 7008167 DAVIDE CACCIATORI MIRALLES TAGLIABUE EMBT S.L.P. Spagna 6

ARCHITETTURA 7117775 YI YI CAI FRANCESCA DE MARCHI ARCHITECTE Francia 6

ARCHITETTURA 7132734 MARTA CAPPELLI MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 3

ARCHITETTURA 7029338 DAVIDE CARGIOLLI ATELIER BERGER MILÀ (SARL) Francia 2

ARCHITETTURA 7084495 GIULIA CARLOTTI PALERM & TABARES DE NAVA ARCHITECTS Spagna 6

ARCHITETTURA 7056347 DAVIDE CAVAZZON MIRALLES TAGLIABUE EMBT S.L.P. Spagna 6

ARCHITETTURA 6346975 GIULIA CIARDI MIRALLES TAGLIABUE EMBT S.L.P. Spagna 6

ARCHITETTURA 7008146 SOFIA CUCINIELLO TUNDRA ARCHITECTURE Finlandia 6

ARCHITETTURA 6153677 FRANCESCA D'AMICO B+C ARCHITECTES Francia 3

ARCHITETTURA 7085521 FRANCESCA DE LUCA GRUPO EQUS/ EQUS AQUITECTOS Spagna 6

ARCHITETTURA 7007802 GIULIA
DEGL'INNOCEN
TI KORTEKNIE STUHLMACHER ARCHITECTEN BV Paesi Bassi 6

ARCHITETTURA 7118703 FRANCESCA DI BONITO FASHION STUDIO FSLX UNIPESSOAL LDA Portogallo 3

ARCHITETTURA 7114664 GIULIO DIADEI ARCADIS BV Paesi Bassi 6

ARCHITETTURA 7127155 DAVIDE DIBIASE GRUPO EQUS/ EQUS AQUITECTOS Spagna 9

ARCHITETTURA 7113225 CHIARA FACONTI MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 7073389 GIOVANNA FASANO PALERM & TABARES DE NAVA ARCHITECTS Spagna 6

ARCHITETTURA 7136709 GABRIELE FELIGIONI HELICONIA S.COOP.MAD Spagna 2

ARCHITETTURA 7030178 VERONICA GIACONI COR ARQUITECTOS Portogallo 6

ARCHITETTURA 6350263 ELISA GIORGETTA MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 6211974 GIORGIA GIOVI B+C ARCHITECTES Francia 3



ARCHITETTURA 6350279 DANIELE GIUSTINIANI STUDIO LOCUS Paesi Bassi 9

ARCHITETTURA 6350285 FEDERICA GORINI AJJ ATELIER D'ARQUITECTURA, LDA Portogallo 3

ARCHITETTURA 7108430 VALENTINA LATINI SYBILLE DE MARGERIE Francia 9

ARCHITETTURA 6339085 MELISSA LO STOCCO COR ARQUITECTOS Portogallo 6

ARCHITETTURA 7119641 MATTIA LUPICA HOGESCHOOL VAN AMSTERDAM Paesi Bassi 5

ARCHITETTURA 6354497 KLEJVI MALLUNXA B+C ARCHITECTES Francia 3

ARCHITETTURA 7090466 MARIJA MARAS TUNDRA ARCHITECTURE Finlandia 6

ARCHITETTURA 6369412 ANNA MARCELLI B2B ARQUITECTES S.L.P. Spagna 6

ARCHITETTURA 7083911 ANTONELLA MARIANI MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 7096774 RICCARDO
MARROCCHEL
LI ARTIFICIAL ARCHITECTURE Francia 7

ARCHITETTURA 6149456 MARIA CHIARA MARTINI MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 6351017 REBECCA MASINA MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 6351045 FILIPPO MONI GUILLERMO VÁZQUEZ CONSUEGRA ARQUITECTO, SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 6369434 CLAUDIA NALDONI TAKTYK Belgio 7

ARCHITETTURA 7119152 ANGELA NANNETTI AJJ ATELIER D'ARQUITECTURA, LDA Portogallo 2

ARCHITETTURA 7121479 PIERANDREA NUDO AJJ ATELIER D'ARQUITECTURA, LDA Portogallo 3

ARCHITETTURA 6339118 BEATRICE PINGITORE MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 7009207 FRANCESCO PIRREDDA INGENHOVEN ARCHITECTS Germania 4

ARCHITETTURA 6347424 SIMONA PREVIDI FRANCESCA DE MARCHI ARCHITECTE Francia 6

ARCHITETTURA 7053764 DAMIANO PUGI BACK OF THE HOUSE PARIS Francia 6

ARCHITETTURA 6347452 LUIGI RASTIELLO MIRALLES TAGLIABUE EMBT S.L.P. Spagna 6

ARCHITETTURA 7008833 SOFIA SALINI VMX ARCHITECTS BV Paesi Bassi 8



ARCHITETTURA 7008144 KATIA SAVALLI ARTE FACT STUDIOS Francia 6

ARCHITETTURA 6187266 GIULIA SCACCIA MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 6

ARCHITETTURA 7136837 DEBORA SINANI OODA ARQUITETURA LDA Portogallo 5

ARCHITETTURA 6375920 ELISABETTA STROLLO ARTE FACT STUDIOS Francia 6

ARCHITETTURA 6347579 LIDIA TALARICO A6A Francia 6

ARCHITETTURA 7008158 NICOLA TESTI TUNDRA ARCHITECTURE Finlandia 6

ARCHITETTURA 7022473 CLAUDIA TOFANELLI MAIDEN INTERIOR Paesi Bassi 7

ARCHITETTURA 7007838 ZILAN UGURLU MU¥OZ MIRANDA AEQUITECTOS SLP Spagna 5

ARCHITETTURA 7154468 VERDIANA VITI
CIAUD - CENTRO DE INVESTIGAÇÃO EM ARQUITECTURA, 
URBANISMO E DESIGN DA UNIVERSIDADE DA BEIRA INTERIOR Portogallo

short 
mobility

ARCHITETTURA 6350396 MARIANGELA ZEVOLA GRUPO EQUS/ EQUS AQUITECTOS Spagna 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7127203 RANIA ARFAOUI MEP EUROPROJECTS Spagna 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7091485 RUKHSHONA ARSLONOVA AD FUTURUS FOUNDATION Ungheria 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7149263

SOUMYAKANT
A BERA ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7150861 SHUBHRA BHARGAVA CONFINDUSTRIA ROMANIA Romania 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7110625 GABRIELE BONCIANI UNIVERSAL MOBILITY Spagna 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7118294 FARYAL BONIAN ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7150018 SARA CORTESI ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT DT32140 MATTEO DALLE VAGLIE UNIVERSITY OF MURCIA Spagna 8

ECONOMIA E 
MANAGEMENT DT32139

FRANZISKA 
LUZIE DALLINGER DEEPGREEN FUNDING GMBH Germania 2

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7152774 KAMAL EL HALFAOUI

INSTITUTO DE ECONOMIA, GEOGRAFIA Y DEMOGRAFIA 
(IEGD/CSIC) Spagna 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7153352 MATTEO FONTANI MALTA TOURISM SOCIETY Malta 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7145384 CAROLA GALLO STUDIFAHRTEN GMBH Germania 3



ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7077697 MARTINA GINASSI MEP EUROPROJECTS Spagna 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7072372 ROSY IERARDI ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7119388 GULNAR

KAKIMZHANOV
A AD FUTURUS FOUNDATION Ungheria 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7138700 PERIZAT

KASYMBEKOV
A ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 2

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7052340 PIER PAOLO MANCIPE

INSTITUTO DE ECONOMIA, GEOGRAFIA Y DEMOGRAFIA 
(IEGD/CSIC) Spagna 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7121362 MADINA

MUKHAMEJAN
OVA ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7136173 RIMAH NAIMI MEP EUROPROJECTS Spagna 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7092276 MARIIA NAUMOVA ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7130707 CATERINA ORLANDO

RESEARCH CENTRE FOT TOURISM, SUSTAINABILITY AND WELL-
BEING (CINTURS) Portogallo 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7121060 YIFTALEM PARIGI CGIL Confederazione Generale Italiana del Lavoro Belgio 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7079766 VINCENZO PETIRRO CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA ITALIANA PARA ESPAсA Spagna 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7079191 ALEXANDRA PETRACHE ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7128755 MARTINA PICCARDI

INSTITUTO DE ECONOMIA, GEOGRAFIA Y DEMOGRAFIA 
(IEGD/CSIC) Spagna 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7129899 AKBAR RAHIM CONFINDUSTRIA ROMANIA Romania 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7092970 ANDREA RAVARELLI

RESEARCH CENTRE FOT TOURISM, SUSTAINABILITY AND WELL-
BEING (CINTURS) Portogallo 5

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7129820 TANVI SABHARWAL MALTA TOURISM SOCIETY Malta 3

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7096609 KARLYGASH SERIKBAYEVA MEP EUROPROJECTS Spagna 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7124201 ANTONELLA SICILIANO TZATZIKI – HEWAGO Francia 7

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7073373 ELISA TEMPESTINI SOUTHTOURS Spagna 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7073676 SOFIA THOMASER MALTA TOURISM SOCIETY Malta 6

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7143779 ALESSANDRO TUNG ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 2

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7111610 MASAMI WATANABE SOHO BOUTIQUE TURIA SL Spagna 6



ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7127452 JIARUI WEI ITALIAN CHAMBER OF COMMERCE IN HUNGARY Ungheria 4

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 7130104 FABIO ZAMBONI OIKO LOGICA S.L. Spagna 6

GIURISPRUDENZA 7004111 LUCIA DELLE SEDIE REGIONE TOSCANA - UFFICIO DI BRUXELLES Belgio 4

GIURISPRUDENZA 7013980 MARTINA GAGGIOLI ESA & PARTNERS Spagna 6

GIURISPRUDENZA 7033911 KAOUTAR HADDAS REGIONE TOSCANA - UFFICIO DI BRUXELLES Belgio 4

GIURISPRUDENZA 7013900 LISA MICHELINI ESA & PARTNERS Spagna 2

GIURISPRUDENZA 7048502 RACHELE MORANDI LAWLINUISTS INTERNATIONAL SL Spagna 2

GIURISPRUDENZA 7029505 FRANCESCA SPAGNOLI REGIONE TOSCANA - UFFICIO DI BRUXELLES Belgio 4

GIURISPRUDENZA 7120802 LUELDA STANI LAWLINUISTS INTERNATIONAL SL Spagna 2

INGEGNERIA 7141519 JUNAID -- INSA ROUEN NORMANDIE Francia 3

INGEGNERIA 7101403 ELENA ADELUCCI
ISR - INSTITUTE OF SYSTEMS AND ROBOTICS, UNIVERSITY OF 
COIMBRA Portogallo 2

INGEGNERIA 7144840 RISHABH AGARWAL
SAARLAND UNIVERSITY, DEPARTMENT OF SYSTEMS 
ENGINEERING Germania 6

INGEGNERIA 7128653 LORENZO ALLEGRI BEAMS DEPARTMENT Belgio 6

INGEGNERIA 7150322 NAJEEB AZAM ECOLE D'INGENIEURS PAOLI TECH - UNIVERSITA' DI CORSICA Francia 2

INGEGNERIA 7121058 LORENZO BALDINI EINDHOVEN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY Paesi Bassi 6

INGEGNERIA 7125547 GIORGIO BALIRANO INSTITUTE FOR ENERGY TECHNOLOGY Norvegia 6

INGEGNERIA 7126467 MATTEO
BALLINI 
BERLINCIONI MTU AERO ENGINES Germania 9

INGEGNERIA 7128265 ANDREA BASSO
SCHOOL OF INDUSTRIAL ENGINEERING - UNIVERSITY OF 
MALAGA Spagna 6

INGEGNERIA DT31581 GABRIELE BERTOLI TECHNISCHE UNIVERSITÄT BRAUNSCHWEIG Germania 6

INGEGNERIA 7149690 ALBA BITRI UNIVERISITÉ DE TECHNOLOGIE DE COMPIÈGNE Francia 6

INGEGNERIA 7101632 ALESSANDRA BONOLI BEAMS DEPARTMENT Belgio 6

INGEGNERIA 7155754 ALESSIA CALDERARO UNIVERSITÉ DE TECHNOLOGIE DE COMPIÈGNE Francia 6



INGEGNERIA 7108182 FILIPPO CHIRCHIRILLO KTH ROYAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY Svezia 6

INGEGNERIA 7132741 FEDERICO CIERVO UNIVERSITÀ TECNICA DI MONACO Germania 3

INGEGNERIA 7132203 FEDERICO DE PAOLA MTU AERO ENGINES AG Germania 9

INGEGNERIA 7119652 NICCOLÒ DI GIOIA SIEMENS INDUSTRY SOFTWARE NV Belgio 6

INGEGNERIA 5607205 LORENZO FIORAVANTI CENTRE DE VISIÓ PER COMPUTADOR Spagna 6

INGEGNERIA 7129632 PIETRO FORNACIAI
HOCHSCHULE BONN-RHEIN-SIEG, UNIVERSITY OF APPLIED 
SCIENCES Germania 6

INGEGNERIA 7150595 SHEZAD GHULAB VON KARMAN INSTITUTE FOR FLUID DYNAMICS Belgio 3

INGEGNERIA 7126608 TOMMASO GIUSTI
DEPT. AIBE - ATIFICIAL INTELLIGENCE IN BIOMEDICAL 
ENGINEERING Germania 5

INGEGNERIA 7154306 .
HANI ABDUL 
MAJEED ECOLE D'INGENIEURS PAOLI TECH - UNIVERSITA' DI CORSICA Francia 2

INGEGNERIA 7098216
FATIMA 
EZZAHRAE HOUMMANI HAFENCITY UNIVERSITY OF HAMBURG Germania 3

INGEGNERIA 7142708 MAHMOUD KARDEH
FRAUNHOFER INSTITUTE FOR STRUCTURAL DURABILITY AND 
SYSTEM RELIABILITY Germania 6

INGEGNERIA DT31584
AYALEW 
SHURA KASA

TECHNICAL UNIVERSITY BRAUNSCHWEIG LEICHTWEIß-
INSTITUT FÜR WASSERBAU Germania 12

INGEGNERIA 7150314 SADIA KHAN
SAARLAND UNIVERSITY, DEPARTMENT OF SYSTEMS 
ENGINEERING Germania 6

INGEGNERIA 7126603 GUIDO LAPINI VON KARMAN INSTITUTE FOR FLUID DYNAMICS Belgio 3

INGEGNERIA 7124072 NICCOLÒ LOSI INSTITUTE FOR ENERGY TECHNOLOGY (IFE) Norvegia 6

INGEGNERIA 7077813 GIORGIA MATI

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE CAMINOS, 
CANALES Y PUERTOS - UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA Spagna 3

INGEGNERIA 7126622 CATERINA MEGA TILBURG UNIVERSITY Paesi Bassi 5

INGEGNERIA 7100755
MOHAMED 
QOJE OMAR UNIVERSIDAD DE SEVILLA, FAC DE GEOGRAFIA E HIST. Spagna 3

INGEGNERIA 7149417 ARIANNA PANERAI UNIVERSITÉ DE TECHNOLOGIE DE COMPIÈGNE Francia 6

INGEGNERIA 7119146 TOMMASO PROSPERI DELFT UNIVERSITY OF TECHNOLOGY Paesi Bassi 5

INGEGNERIA 7093747 LORENZO PUGLIESE
FRAUNHOFER INSTITUTE FOR STRUCTURAL DURABILITY AND 
SYSTEM RELIABILITY Germania 6

INGEGNERIA DT31832 FARSHAD
RAHMANI 
KARKEVANDI

INTERNATIONAL CENTRE FOR NUMERICAL METHODS IN 
ENGINEERING (CIMNE) Spagna 9



INGEGNERIA 7102426 ELEONORA ROSELLI BTP.SERVICES Francia 6

INGEGNERIA 7078482 SOFIA SALVI INSA ROUEN NORMANDIE Francia 6

INGEGNERIA 7117200 NICCOLÒ TOMMASI KU LEUVEN Belgio 6

INGEGNERIA 7150655 GABRIELE TORRINI INSA ROUEN NORMANDIE Francia 6

PSICOLOGIA 7146331 TERESA ANZIDEO INSTITUTO DE CIENCIAS SOCIAIS UNIVERSIDADE DE LISBOA Portogallo 5

PSICOLOGIA 7126090 ELENA BARONTI
IMPACT TEAM OF THE LYON NEUROSCIENCE RESEARCH 
CENTER Francia 9

PSICOLOGIA 7126088 GIACOMO MAZZOTTA
INSTITUT DE NEUROSCIENCES DE LA TIMONE CNRS & AIX-
MARSEILLE UNIVERSITY Francia 2

PSICOLOGIA 7149338 NICOLE JOY OSHADOGAN UNIVERSITY OF CORDOBA Spagna 2

SALUTE UMANA 6014750 ANDREA ASTORINO FACULTY OF PHARMACY UNIVERSIDAD DE SEVILLA Spagna 6

SALUTE UMANA 7016056 SOFIA BALDI TUM SCHOOL OF MEDICINE AND HEALTH Germania 2

SALUTE UMANA 7127744 LAIA
BARDINA 
GALIANA LA FE UNIVERSITY AND POLYTECHNIC HOSPITAL Spagna 8

SALUTE UMANA 7059446 BIANCA PIA BELVISO APHP SORBONNE UNIVERSITY Francia 2

SALUTE UMANA 7128818 ALICE BROGNARA
FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DE CÓRDOBA 
(FIBICO) Spagna 3

SALUTE UMANA 6080638 MARISA BRUNO TECHNISCHE UNIVERSITÄT MÜNCHEN Germania 6

SALUTE UMANA 7014857 VALENTINA CAGNAZZO CHILDREN'S HEALTH IRELAND AT CRUMLIN Irlanda 2

SALUTE UMANA 7064657 MARCO CAMPOLMI UNIVERSITARY HOSPITAL PELLEGRIN Francia 6

SALUTE UMANA 7056909 SIRIA CARDILLI ALPADIF TALAVERA SLU Spagna 2

SALUTE UMANA 6402385 CAMILLA CASATO PAUL SABATIER UNIVERSITY TOULOUSE III AND CHU TOULOUSE Francia 2

SALUTE UMANA 7064436 MARTINA CECCHETTI OSPEDALE SANT JOAN DE DÉU Spagna 6

SALUTE UMANA 7055054 MARTA CECCONI MEDICAL UNIVERSITY OF VIENNA Austria 3

SALUTE UMANA DT32092 SONIA CERCHIO
LUXEMBOURG CENTRE FOR SYSTEMS BIOMEDICINE (LCSB) - 
UNIVERSITY OF LUXEMBOURG Lussemburgo 6

SALUTE UMANA 7117181 NOEMI CERRONE FRCB – IDIBAPS Spagna 6



SALUTE UMANA 7069838 ELENA CHELLI UNIVERSITY HOSPITAL OF COPENAGHEN Danimarca 6

SALUTE UMANA 7092458 ALESSANDRA CHIERA HÔPITAL ERASME Belgio 2

SALUTE UMANA 6318841 ANNA COPPINI AMSTERDAM UMC Paesi Bassi 5

SALUTE UMANA 7064281 ANDREA COSTANTINO HÔPITAL ROBERT-DEBRÉ Francia 6

SALUTE UMANA 7027661 ALESSIA DEL BUONO MEDICAL UNIVERSITY OF INNSBRUCK Austria 2

SALUTE UMANA 7063796 MADALINA DENIS WAGENINGEN UNIVERSITY & RESEARCH Paesi Bassi 6

SALUTE UMANA 7025586 MARIANNA FABBIANI UNIVERSDAD DE OVIEDO Spagna 4

SALUTE UMANA 7029377 DUCCIO
FATTINI 
FELLINI

HEART RHYTHM MANAGEMENT CENTRE, POSTGRADUATE 
PROGRAM IN CARDIAC ELECTROPHYSIOLOGY AND PACING, 
UNIVERSITAIR ZIEKENHUIS BRUSSEL-VRIJE UNIVERSITEIT 
BRUSSEL, BRUSSELS, BELGIUM Belgio 2

SALUTE UMANA 7121285 TOMMASO FIASCHI ULB FACULTÉ DE PHARMACIE Belgio 6

SALUTE UMANA 7082250 GRETA FINOCCHIARO UNIVERSIDADE DE LISBOA, FACULDADE DE FARMACIA Portogallo 5

SALUTE UMANA 7083328 CAMILLA FORCINITI INSTITUT IMAGINE Francia 8

SALUTE UMANA 7058173 ARIANNA GIOVANNINI MEDICAL UNIVERSITY OF VIENNA Austria 5

SALUTE UMANA 7137888 MICHELE GIULIANI CLUB ESPORTIU EUROPA Spagna 4

SALUTE UMANA 7031384 ALESSIA GIUSTI
ST VINCENT'S UNIVERSITY HOSPITAL; HPB&LIVER TRANSPLANT 
SURGERY Irlanda 2

SALUTE UMANA 5797771 LIVIA GJERGJI DEPARTMENT OF PHARMACY, UNIVERSITY OF GRANADA Spagna 3

SALUTE UMANA 7055655 GIORGIA GRANDIS FACOLTÀ DI MEDICINA DELL'UNIVERSITÀ DI NANTES Francia 2

SALUTE UMANA 7030201 GIORGIO GRIMALDI HÔPITAL SAINT-LOUIS, APHP + PARIS-CITÉ UNIVERSITY Francia 2

SALUTE UMANA 7084211 KATIA GUAGLIONE
FACULTY OF PHARMACY AND FOOD SCIENCE. UNIVERSITY OF 
BARCELONA Spagna 5

SALUTE UMANA 7077072 GIUSEPPE IEMMA
SCHOOL OF MEDICINE. UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE 
MADRID Spagna 4

SALUTE UMANA 7001937 AGATA KUBINCOVA
AKH (OSPEDALE UNIVERSITARIO DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA 
E CHIRURGIA, UNIVERSITY OF VIENNA) Austria 3

SALUTE UMANA 7059592 MARIANGELA LARICCIA SEMMELWEIS UNIVERSITY Ungheria 2

SALUTE UMANA 7027246 SARA MACII MAYO UNIVERSITY HOSPITAL Irlanda 2



SALUTE UMANA 7007072 MATTEO MARIANO OSPEDALE PUBBLICO LA PITIÉ-SALPÊTRIÉRE Francia 2

SALUTE UMANA 7150212 IULIA ELENA MARIN
KAROLINSKA INSTITUTET & KAROLINSKA 
UNIVERISTETSSJUKHUSET Svezia 4

SALUTE UMANA 6316609 ELEONORA MARRONE HUMBOLDT-UNIVERSITAET ZU BERLIN  Germania 6

SALUTE UMANA 7049615 RICCARDO MARTERA DEPARTMENT OF NUTRITION, EXERCISE AND SPORTS Danimarca 10

SALUTE UMANA 7055507 ELISA MARZOPPI UNIVERSIDAD DE NAVARRA Spagna 3

SALUTE UMANA 7064432 DANIELA MASCI HÔPITAL NECKER-ENFANTS MALADES Francia 6

SALUTE UMANA 7008053 REBECCA MIGLIORELLI HÔPITAL COCHIN PORT-ROYAL AP-HP Francia 3

SALUTE UMANA 7064559 DAVIDE MONTINI PARC SANITARI PERE VIRGILI Spagna 6

SALUTE UMANA 7027716 SIRA MUGNANO
FACULTY OF MEDICINE AND HEALTH TECHNOLOGY AT 
TAMPERE UIVERSITY Finlandia 5

SALUTE UMANA 7007114 LIVIA NOBILI
SERVIÇO DE MEDICINA INTERNA 7.2, HOSPITAL CURRY CABRAL, 
UNIDADE LOCAL DE SAUDE SAO JOSÉ Portogallo 3

SALUTE UMANA 7058143 ANNA RITA PALMIERI ST. VINCENT'S UNIVERSITY HOSPITAL Irlanda 2

SALUTE UMANA 7088532 FEDERICA PANZA FACULTY OF PHARMACY, UNIVERSITY OF PORTO Portogallo 5

SALUTE UMANA 6413704 ENZO ROSO UNIVERSIDAD DE GRANADA - FACULTAD DE MEDICINA Spagna 3

SALUTE UMANA 7006814 ADELE ROSSETTI UCLOUVAIN Belgio 6

SALUTE UMANA 7007966 ELEONORA ROVERSI FACOLTÀ DI MEDICINA UNIVERSITÀ DI TAMPERE Finlandia 5

SALUTE UMANA 7074550 VALENTINA
RUFFO DI 
CALABRIA NECKER ENFANTS MALADES HOSPITAL Francia 6

SALUTE UMANA 7029767 BEATRICE SCIBÈ MAYO UNIVERSITY HOSPITAL Irlanda 2

SALUTE UMANA 7026321 LARA SERNI ST.VINCENT'S UNIVERSITY HOSPITAL Irlanda 2

SALUTE UMANA 7074866 DOMENICO SILVESTRI LA FE UNIVERSITY AND POLYTECHNIC HOSPITAL Spagna 8

SALUTE UMANA 7026433 RICCARDO SUTERA APHP, SORBONNE UNIVERSITY, HOPITAL PITIÉ-SALPETRIÈRE Francia 3

SALUTE UMANA 7008091 PAOLA TESI CHU DE REIMS Francia 2

SALUTE UMANA 7064283 MARTA TOMASELLI HÔPITAL NECKER-ENFANTS MALADES Francia 6



SALUTE UMANA 7075226 IRENE VALLE INSTITUT GUSTAVE ROUSSY Francia 6

SALUTE UMANA 7012660 ALESSANDRA ZANVETTOR CHARLES UNIVERSITY, FIRST FACULTY OF MEDICINE
Repubblica 
Ceca 2

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7091196

ALI HUSSEIN 
ABDULATEEF AL-AZZAWI GRUPO DE ROBÓTICA DE LA UNIVERSIDAD DE LEÓN Spagna 12

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7118008 MARIASOLE ANDREETTO

THE ICELANDIC METEOROLOGICAL OFFICE (VEDURSTOFA 
ISLANDS) Islanda 2

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7130971 LORENZO ATTANASIO INSTITUTE FOR RESEARCH IN BIOMEDICINE Spagna 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7108035 ALESSANDRA BANCHELLI NATIONAL MUSEUM IN KRAKOW Polonia 3
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7115546 MILO BANCHETTI PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. Belgio

short 
mobility

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7121288 LUCIA BARIELLI SCHOOL OF CHEMISTRY, TRINITY COLLEGE DUBLIN Irlanda 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7077291 CARLOTTA BERRETTI UNIVERSITY OF SANTIAGO DE COMPOSTELA Spagna 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7121716 GIULIA BIGAZZI UNIVERSITY OF VETERINARY MEDICINE, VIENNA Austria 12
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7077290 CHIARA BONINI

TECHNICAL UNIVERSITY OF DENMARK, NATIONAL FOOD 
INSTITUTE Danimarca 6

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7153302 GEMMA BONINSEGNA FRANKFURT SCHOOL OF FINANCE & MANAGEMENT GGMBH Germania 5
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7121715 SARA CAMPOLMI FACULDADE DE MEDICINA, UNIVERSIDADE DE LISBOA Portogallo 4
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7113570 LORENZO CERVELLI UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI Spagna 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7131430 GIULIO CONTICELLI UNIVERSITAD DE HUELVA Spagna 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI DT31439 MARCO DAINELLI

INSTITUT JEAN-PIERRE BOURGIN - INRAE (INSTITUT NATIONAL 
DE RECHERCH E POUR L'AGRICULTURE) Francia 

short 
mobility

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7125652 SAMUELE FROSALI UNIVERSITÀ DI MALAGA Spagna 2
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7128590 ALESSANDRO GIRAMONDI ROYAL COLLEGE OF SURGEONS IN IRELAND Irlanda 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7122850 MADINA KULDEEVA PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. Belgio 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7128069 ARVIND KUMAR PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. Belgio 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7149774 GABRIELE LAUS INSA RENNES Francia 4
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7111763 MASSIMILIANO LEGLER AIX-MARSEILLE UNIVERSITÉ_LAMPEA Francia 7



SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7090963 MATTIA MATUCCI DELFT UNIVERSITY OF TECHNOLOGY Paesi Bassi 

short 
mobility

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI DT30933 ALESSIA MELACCA UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI Spagna

short 
mobility

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI DT31557 MARTA MOLINO HANNOVER MEDICAL SCHOOL Germania 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7124610 CATERINA MONTI ALBERT-LUDWIGS-UNIVERSITAT FREIBURG Germania 10
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7150277 DARIO NESI MIDDLE EAST TECHNICAL UNIVERSITY Turchia 2
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI DT31628 DILETTA PAGHI UNIVERSITAT DE VIC - UNIVERSITAT CENTRAL DE CATALUNYA Spagna 2
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7112173 EMANUELE PAVIA UNIVERSIDAD DE MALAGA Spagna 5
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7125688 SARA PEZZATINI RESEARCH INSTITUTE FOR NATURE AND FOREST (INBO) Belgio 4
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7120737 MARIA LETIZIA PIACENTINI CENTER FOR MOLECULAR BIOLOGY, UNIVERSITY OF VIENNA Austria 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7046631 ANNALAURA PICCIOLI

OPTOMETRY AND VISION DEPARTMENT, UNIVERSIDAD 
COMPLUTENSE DE MADRID Spagna 6

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI DT31250 ERNESTO PINI

INSTITUTE FOR LASER TECHNOLOGY IN MEDICINE AND 
MEASUREMENT TECHNIQUE ULM UNIVERSITY Germania 

short 
mobility

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7116356 SOFIA QUADRINO FACULDADE DE MEDICINA, UNIVERSIDADE DE LISBOA Portogallo 4
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI DT31560 MARYAM RAEISPOUR

INSTITUTE FOR MOLECULAR MEDICINE III, UNIVERSITY 
HOSPITAL OF DUSSELDORF Germania 6

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7083437 HAMZA SAJJAD PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. Belgio 6
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7054736 ERICA SANTUCCI

OPTOMETRY AND VISION DEPARTMENT, UNIVERSIDAD 
COMPLUTENSE DE MADRID Spagna 6

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7137186 CAMILLA SARTORE NORGES GEOTEKNISKE INSTITUTT Norvegia 3
SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7152984 IACOPO TOMBERLI

TECHNICAL UNIVERSITY OF DENMARK, DEPARTMENT OF 
BIOTECHNOLOGY AND BIOMEDICINE Danimarca 4

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7122284 ELISA

TORRIGIANI 
MALASPINA UNIVERSITÉ CATHOLIQUE DE LOUVAIN Belgio 3

SCIENZE 
MATEMATICHE, 
FISICHE E 
NATURALI 7126440 GIULIA ZIZI CNRS DELEGATION ALSACE Francia 6

SCIENZE 
POLITICHE 7141891 SOFIA ANTONETTI EUROPEAN CENTRE FOR ELECTORAL SUPPORT Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7149378 LUCA ATTANASI CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA PER IL PORTOGALLO Portogalo 3

SCIENZE 
POLITICHE 7146727 IRENE BANDELLI

TOUR4EU- TUSCAN ORGANISATION OF UNIVERSITIES AND 
RESEARCH FOR EUROPE Belgio 4



SCIENZE 
POLITICHE 7154544 PIETRO BIGOZZI EUROPEAN FEDERATION FOR SERVICES TO INDIVIDUALS Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7135351 MATTIA BORGHES MARCHE REGION BRUSSELS OFFICE Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7122799 GIORGIA BOTTER SURRENDER MEDIA SOLUTIONS Belgio 3

SCIENZE 
POLITICHE 7110568 BENEDETTA BRANDIGI BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO Germania 3

SCIENZE 
POLITICHE 7136831 EVA BUONOMO INCA CGIL BELGIQUE ASBL Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7141892 DUCCIO CALUSSI REGIONE TOSCANA UFFICIO DI BRUXELLES Belgio 4

SCIENZE 
POLITICHE 7118249 MARGHERITA CANILLI CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA – BARCELLONA Spagna 4

SCIENZE 
POLITICHE 7131204 SAVERIO CAPITANI CAMERA DI COMMERCIO ITALO-ELLENICA DI ATENE Grecia 3

SCIENZE 
POLITICHE 7136829 INES CARUSO REGIONE MARCHE-UFFICIO DI BRUXELLES Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7128781 EMMA CHIELLINI CONSELHO PORTUGUES PARA OS REFUGIADOS Portogallo 3

SCIENZE 
POLITICHE 7148580 FRANCESCA COMELLI REGION MARCHE - BRUSSELS OFFICE Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7049656 JOAO CARLOS

CORDOVA 
FRASSON IPAZIA PRODUCTION SRL Romania 3

SCIENZE 
POLITICHE 7128537 SARA DE MELAS DELEGAZIONE DI CONFINDUSTRIA PRESSO L'UE Belgio 4

SCIENZE 
POLITICHE 7138965 ISABELLA DEL CARLO

RESEARCH CENTRE FOR TOURISM, SUSTAINABILITY AND WELL-
BEING (CINTURS) Portogallo 5

SCIENZE 
POLITICHE 7125217 COSIMO DI LENA BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO Germania 4

SCIENZE 
POLITICHE 7128778 RACHELE FERRATI

TOUR4EU- TUSCAN ORGANISATION OF UNIVERSITIES AND 
RESEARCH FOR EUROPE Belgio 4

SCIENZE 
POLITICHE 7143194 ELENA FRANCHINI

UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DEL 
VENETO – SEDE DI BRUXELLES Belgio 3

SCIENZE 
POLITICHE 7121466 GIULIA GALLO PATRONATO INCA CGIL Spagna 3

SCIENZE 
POLITICHE 7129673 CARLOTTA GAVAGNIN CAMERA DI COMMERCIO ITALO SLOVACCA Slovacchia 4

SCIENZE 
POLITICHE 7127451 COSTANZA GHETTI BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO Germania 4

SCIENZE 
POLITICHE 7136433 FEDERICA GIANGRAVE' OIKOLOGICA S.L. Spagna 6

SCIENZE 
POLITICHE 7128782 REBECCA GUERRIERI CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA PER LA FRANCIA DI LIONE Francia 3



SCIENZE 
POLITICHE 7121001 LUCREZIA INNOCENTI

FUNDACIÒN PRIVADA INSTITUTO DE SALUD GLOBAL DE 
BARCELONA Spagna 3

SCIENZE 
POLITICHE 7119464 ELMA ISUFI

THE SECRETARIAT OF THE STEERING COMMITTEE OF THE 
EASTERN PARTNERSHIP CIVIL SOCIETY FORUM Belgio 4

SCIENZE 
POLITICHE 7149377 MARCO LA ROCCA WITHUB SPA Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7149313 SAMUELE LISETTO CONFINDUSTRIA POLONIA Polonia 2

SCIENZE 
POLITICHE 7153575 MATTEO MACI

TOUR4EU- TUSCAN ORGANISATION OF UNIVERSITIES AND 
RESEARCH FOR EUROPE Belgio 4

SCIENZE 
POLITICHE 7074456 BENEDETTA MACINA PATRONATO INCA CGIL SVEZIA Svezia 6

SCIENZE 
POLITICHE 7124071 EMILIO MANNUCCI CAMERA DI COMMERICIO E INDUSTRIA ITALIANA IN POLONIA Polonia 3

SCIENZE 
POLITICHE 7056067 JANICE

MARCHAL 
SOTO ALDA EUROPEAN ASSOCIATION FOR LOCAL DEMOCRACY Belgio 7

SCIENZE 
POLITICHE 7112095 GINEVRA MARTINO BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO Germania 4

SCIENZE 
POLITICHE 7056892 GIULIA MASCALCHI BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO Germania 4

SCIENZE 
POLITICHE 7124800 LUCA MAZZINI OIKOLOGICA S.L. Spagna 6

SCIENZE 
POLITICHE 7115692 PIETRO MILANI SURRENDER MEDIA SOLUTIONS Belgio 3

SCIENZE 
POLITICHE 7128237 NOEMI MORUCCI WITHUB SPA Belgio 4

SCIENZE 
POLITICHE 7114623 NAZIHA MOSSA LATVIAN PLATFORM FOR DEVELOPMENT COOPERATION Lettonia 2

SCIENZE 
POLITICHE 7133691 MANAL MOUAID

INTER-MEDITERRANEAN COMMISSION -CONFERENCE OF 
PERIPHERAL AND MARITIME REGIONS Spagna 5

SCIENZE 
POLITICHE 7042270 ENEA NDONI CONSELHO PORTUGUES PARA OS REFUGIADOS Portogallo 3

SCIENZE 
POLITICHE 7134117 LORENZO PAGNI CIA AGRICOLTORI ITALIANI- BRUXELLES Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7110959 CARLOTTA PECCHIOLI PATRONATO INCA CGIL Spagna 6

SCIENZE 
POLITICHE 7144982 ADELE PESCHI REGIONE TOSCANA UFFICIO DI BRUXELLES Belgio 4

SCIENZE 
POLITICHE 7113278 GIULIA PIRAS

LINK 296137 - CODICE SUBAREA:34 - ERTR-17 CAMERA DI 
COMMERCIO ITALO-ELLENICA DI ATENE (MESI 3) LINGUE:  CICLO 
DI STUDIO: 1; Grecia 2

SCIENZE 
POLITICHE 7112567 FRANCESCO RAFFAELE BERLIN ITALIAN COMMUNICATION UG BERLINO Germania 2

SCIENZE 
POLITICHE 7047379 ILENIA RICCI PATRONATO INCA CGIL SVEZIA Svezia 5



SCIENZE 
POLITICHE 7149538 AURORA RICOTTA EUROPEAN ENERGY FORUM Belgio 5

SCIENZE 
POLITICHE 7113714 ALESSANDRA SACCÀ

RESEARCH CENTRE FOR TOURISM, SUSTAINABILITY AND WELL-
BEING (CINTURS) Portogallo 5

SCIENZE 
POLITICHE 7073819 HAFSA SATI PATRONATO INCA CGIL SVEZIA Svezia 3

SCIENZE 
POLITICHE 7151612 GEMIMA SILVA E SILVA SOLIDARIDAD SIN FRONTERAS Spagna 2

SCIENZE 
POLITICHE 7128539 BARBARA SOMIGLI REGIONE TOSCANA UFFICIO DI BRUXELLES Belgio 4

SCIENZE 
POLITICHE 7124983 BIANCA ELENA STAN CAMERA DI COMMERICIO E INDUSTRIA ITALIANA IN POLONIA Polonia 2

SCIENZE 
POLITICHE 7123444 GIULIA SURIANELLO  CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA PER IL PORTOGALLO Portogalo 3

SCIENZE 
POLITICHE 7118711 CARLOTTA VOLA INCA CGIL BELGIQUE ASBL Belgio 6

SCIENZE 
POLITICHE 7143193 MATTIA ZUIN CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA PER LA FRANCIA DI LIONE Francia 4

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7079444 FRANCESCO ALBISANI NATIONAL ARCHIVES OF MALTA Malta 6

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7120222 MARCO AMMAZZINI PHILIPPS-UNIVERSITÄT MARBURG Germania 6

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7093702 CLARA

ANIMOBONO 
RUGGERI

UNIWERSYTET WARSZAWSKI, DEPARTMENT OF ITALIAN 
STUDIES Polonia 6

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7076137 FABIO AREZZO

EOTVOS LORAND UNIVERSITY- DEPT. OF ITALIAN LANGUAGE 
AND LITERATURE Ungheria 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7147242 CHIARA BADINI NATIONAL ARCHIVES OF MALTA Malta 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7128526 THOMAS BARTOLI DINÂMIA'CET-ISCTE Portogallo 4

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7072696 MARCO BICCHI HUSSERL ARCHIVES LEUVEN Belgio 

short 
mobility

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7123780 VERONICA BOLOGNA STUDIO ITALIA KFT. Ungheria 4

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7062871 DESIRE BROGNA

LAPSIS CENTRO PSICOPEDAGÓGICO E PSICOTERAPÊUTICO 
LDA Portogallo 9

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7130917 ANDREA CARTIA

CATALAN INSTITUTE FOR CULTURAL HERITAGE RESEARCH 
(ICRPC-CERCA) Spagna 4

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7015489 LAVINIA CESARINI ECOLE EUROPÉENNE DE STRASBOURG Francia 7

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7077940 ELISA CORAZZESI SCUOLA ARCHEOLOGICA ITALIANA DI ATENE Grecia 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7007874 TERESA DEL BIGO MONTESSORI VILLAGE SARRIÀ Spagna 4



STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7118231

SERENA 
ANGELA DI PASQUALI PALAIS DES BEAUX-ARTS Francia 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7077030 RACHELE DUCCESCHI SCUOLA ARCHEOLOGICA ITALIANA DI ATENE Grecia 2

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7154473 CHIARA FABBRI NATIONAL ARCHIVES OF MALTA Malta 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7116050 ELENA FALLANI SCUOLA ARCHEOLOGICA ITALIANA DI ATENE Grecia 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7083908

KRIZIA 
MONIQUE FERNANDO TALLINN UNIVERSITY, SCHOOL OF HUMANITIES Estonia 10

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7090810 FRANCESCA GAGLIARDI ESCUELA MAGÒRIA Spagna 6

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7097765 SOFIA GALLO ESCOLA ENRIC FARRENY Spagna 9

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7090963 SIMONE GIAVARA SCUOLA ARCHEOLOGICA ITALIANA DI ATENE Grecia 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7095332 CARLOTTA LA PENNA ECOLE NORMALE SUPÉRIEURE Francia 

short 
mobility

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7086838 GIULIA LOCATELLI ECOLE EUROPEENNE BRUXELLES II Belgio 2

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7077743 DELIA MANNESCHI

DEPARTMENT OF PHOTOGRAPHY AT THE HUNGARIAN 
NATIONAL MUSEUM Ungheria 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7072386 NICCOLÒ MARTINI UNIVIERSITY OF TURKU Finlandia 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7132408 FEDERICA MONTESANO

EOTVOS LORAND UNIVERSITY- DEPT. OF ITALIAN LANGUAGE 
AND LITERATURE Ungheria

short 
mobility

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7112783 CHIARA MONTI

DEPARTMENT OF PHOTOGRAPHY AT THE HUNGARIAN 
NATIONAL MUSEUM Ungheria 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7131473 MARIA MUSCO CENTRO G. LEOPARDI Spagna 5

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 4882830 VALENTINA NASTASI

EOTVOS LORAND UNIVERSITY- DEPT. OF ITALIAN LANGUAGE 
AND LITERATURE Ungheria 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7150152 MARGHERITA PICCIOLI LA IDIOMERÍA Spagna 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7112231 MATILDE ROVINI TALLINN UNIVERSITY, SCHOOL OF HUMANITIES Estonia 4

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7138186 SOFIA SARTI

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE SEGOVIA (OFFICIAL 
LANGUAGE SCHOOL OF SEGOVIA) Spagna 3

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7111765 AURORA TESI TALLINN UNIVERSITY, SCHOOL OF HUMANITIES Estonia 10

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7029311 VIRGINIA TORRES WIESENSCHILE IN COOPERATION WITH THE PH WIEN Austria 6

STUDI UMANISTICI 
E DELLA 
FORMAZIONE 7029288 STEFANO VALENTINI SCUOLA ITALIANA BARCELLONA Spagna 9


